
 

Accredited Body: DQS CFS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main, Germany  
 

CERTYFIKAT 

Jednostka certyfikująca 
 

DQS CFS GmbH 
 

(akredytowana do certyfikacji w ramach IFS i będąca partnerem właściciela standardu IFS) 
potwierdza niniejszym, że działalność z zakresu przetwórstwa prowadzona przez 
 

Alima-Milk Sp. z o.o. 
 

ul. Kolejowa 12 
77-400  Złotów 
Polska 
 
COID: 67796 

dla zakresu obowiązywania: 
Produkcja serwatki w proszku i serwatki zdemineralizowanej w proszku pakowanej w worki i 
big-bagi 
 
04: Produkty mleczne 
B, C, D, E, F 
 
spełnia wymagania standardu 
 

IFS Food 
(wersja 6.1, listopad 2017) i pozostałe przynależne, normatywne dokumenty 
 
na poziomie podstawowym. 
 
Program audytu: zapowiedziany 
 
 

Data audytu 

Kolejny audyt należy przeprowadzić  
w następującym okresie czasu 
lub w terminie niezapowiedzianym 
Data ważności certyfikatu 

Nr rejestracyjny certyfikatu 

Frankfurt am Main 

09.10.2019 

14.08.2020 
23.10.2020 
 
03.12.2020 

30950562 IFS 

25.11.2019 
 

DQS CFS GmbH 
German Association for Sustainability 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Dyrektor  

  
 

 


